平成２７年２月４日

各 位

神奈川県横浜市泉区中田南二丁目１８番１４号
ラリープレス合同会社

　代表社員 佐藤正男

少人数私募債発行に関するお知らせ

　 当社は、平成２７年２月１日付けで、第１回少人数私募債を発行いたしましたので、その概要
について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会社の商号 ラリープレス合同会社

２．社債の総額 金３千万円

３．社債の種類 　無担保利付少人数私募債 ただし、社債券不発行

４．社債の利率 年１．０％

５．発 行 価 額 額面金額のとおり

６．発 行 口 数 ３０口（１口百万円）

７．償還の方法 元金は平成３７年１月３１日にその全額を償還する。

８．利息の支払 利息は発行日の翌日から償還期日または解約日までこれをつけ、毎年１月
３１　日の年１回経過分を支払う。

９．募 集 方 法 直接募集

　 　 　以上